
WallStoris
Sada: ruční sprcha 105 3jet Activation EcoSmart, termostat, nástěnná tyč 70 cm a sada pro
odkládání
Povrch: matná černá___Číslo položky: 24250670

Popis
Vlastnosti
· obsahuje: ruční sprchy, sprchový termostat, sprchová

hadice, nástěnná tyč, odkládací košík, háček na
ručníky, držák ruční sprchy 

· ruční sprcha s proudem: PowderRain, IntenseRain,
MonoRain 

· pohodlná volba proudu tlačítkem Select
· tvar: kulaté 
· otočný kloub: otočná koncovka zabraňuje zamotání

hadice 
· maximální průtokové množství při 3 barech: 8,5 l/

min 
· montáž: stěna 
· polička vyrobená z plastu
· termostat je dodáván s tlačítkem ruční sprchy
· regulace teploty a síly průtoku
· bezpečnostní pojistka při 40 °C
· počet druhů proudu: 3 druhy proudu 
· velikost sprchového modulu: 105 mm 
· filtr nečistot: oplachovatelná síťová vložka 
· popis termostatu: ShowerTablet Select 400 
· vhodné pro horizontální i vertikální instalaci , montáž

– lepení nebo vrtání, nosnost: 5 kg

Technologie

Ocenění za design

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
7.9.23

1 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=24250670


WallStoris
Sada: ruční sprcha 105 3jet Activation EcoSmart, termostat, nástěnná tyč 70 cm a sada pro
odkládání
Povrch: matná černá___Číslo položky: 24250670

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na našich webových stránkách_www.hansgrohe.cz_Těšíme se na vaši návštěvu!
7.9.23

2 / 2Strana

http://www.hansgrohe.cz/suche.htm?searchtext=24250670

